第4戦│全日本 袖ヶ浦 EV 60kmレース大会
2023年8月11日（金・祝） 雨天決行  袖ヶ浦フォレストレースウェイ
主催:日本電気自動車レース協会（JEVRA）
大会後援:東京中日スポーツ
4
〒157-0067  東京都世田谷区喜多見 2-6-30
株式会社エムアンドティプランニング内
日本電気自動車レース協会（JEVRA）

出力電圧 100Ｖ/200Ｖ
〈使用実例〉 ＣＭ撮影、スポーツ中継
4t特殊無停電電源車
検索
トスネットグループ
I・C・Cインターナショナル株式会社
上記のQRコードからも弊社ホームページにアクセスできます トスネットホームページ
ICCインターナショナル
Smile & Security
笑顔と安心のために
［ 販売元 ］
〒157-0067  東京都世田谷区喜多見 2-6-30
株式会社エムアンドティプランニング内
日本電気自動車レース協会（JEVRA）
No. 型式 定格出力  入力電圧（V）★ 1 出力電流（A） サイズ／W×D×H      重量       CCS1 / CCS2 / GBT 価格
1 JEP143420 14 k W 3 相 4 線 /AC200V 40A@DC350V 66 × 28 × 60cm 36kg オプション オープン
2 JEP201320 20 k W 単相 3 線 /AC200V 55A@DC350V 66 × 28 × 60cm 41kg 〃 〃
3 JEP203420 〃 3 相 4 線 /AC200V 55A@DC350V 66 × 28 × 60cm 41kg 〃 〃
4 JEP283420 28 k W 3 相 4 線 /AC200V 80A@DC350V 66 × 28 × 60cm 58kg 〃 〃
5 JEP303438 30 k W 単相 3 線 /AC380V 75A@DC400V 78 × 60 × 48cm 100kg 〃 〃
6 JEP423420 42 k W 単相 3 線 /AC200V 120A@DC350V 68 × 71× 87cm 120kg 〃 〃
7 JEP453438 45k W 3 相 4 線 /AC380V 90A@DC500V 78 × 56 × 59cm 140kg 〃 〃
8 JEP603438 60 k W 3 相 4 線 /AC380V 120A@DC500V 78 × 66 × 59cm 140kg 〃 〃
9 JEP631320 63 k W 単相 3 線 /AC200V 180A@DC350V 62 × 66 × 101cm 150kg 〃 〃
0 JEP633420 〃 3 相 4 線 /AC200V 180A@DC350V 62 × 66 × 101cm 150kg 〃 〃
★1 ： 入力電圧の誤差は±15% ～20%です。
移動式 急速充電器 カタログ